ATO TRT SCR N.º 112/2017

João Pessoa, 10 de outubro de 2017.

            Dispõe sobre a designação dos Juízes Substitutos
para o período de 16 a 20 de outubro de 2017.

                                                O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E
CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, em especial o art. 25, IX, do Regimento Interno,

                                                R E S O L V E:

                                                I. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto ALBÉRICO
VIANA BEZERRA para realizar as audiências da 3ª Vara do Trabalho de João Pessoa
nos dias 17 e 18 de outubro de 2017  e responder pelo acervo processual da Juíza Titular,
HERMINEGILDA LEITE MACHADO, convocada para Substituir a Desembargadora ANA
MARIA FERREIRA MADRUGA, em gozo de Licença Médica (ATO TRT GP n.º 331/2017),

  no período de 16 a 20 de outubro de 2017 .

                                                II. DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta ANA BEATRIZ
DIAS FERNANDES GONDIM para realizar as audiências da 7ª Vara do Trabalho de João
Pessoa  nos dias 18 e 19 de outubro de 2017  e responder pelo acervo processual da Juíza
do Trabalho Substituta JOLIETE MELO RODRIGUES HONORATO, em gozo de férias, no
período de 16 a 20 de outubro de 2017.

                                                III. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto AÉRCIO
PEREIRA DE LIMA FILHO para realizar as audiências da 9ª Vara do Trabalho de João
Pessoa nos dias 16 e 17 de outubro de 2017  e responder pelo acervo processual do Juiz
Titular ARNALDO DUARTE DO AMARAL, em gozo de Licença Médica (Protocolo TRT nº
0000-14594/2017), no período de 16 a 18 de outubro de 2017.

                                                IV. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto RODRIGO
ANDERSON FERREIRA OLIVEIRA para realizar as audiências da 3ª Vara do Trabalho de
Campina Grande nos dias 16 e 17 de outubro de 2017 e responder pelo acervo
processual da Juíza Titular NAYARA QUEIROZ MOTA DE SOUSA, em razão do
afastamento para Curso de Doutorado (Protocolo TRT nº 000-20640/2016), no período de
16 a 20 de outubro de 2017 .

                                                V. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto CLÓVIS

RODRIGUES BARBOSA para realizar as audiências e responder pelo acervo processual
da Vara do Trabalho de Guarabira  no período de 16 a 20 de outubro de 2017,  sendo de
forma presencial nos dias 17, 18 e 19 de outubro de 2017 e remotamente nos dias 16 e 20
de outubro de 2017, em virtude da convocação do Juiz Titular ANTONIO CAVALCANTE DA
COSTA NETO (ATO TRT GP n.º 317/2017).

                                                VI.  DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto MARCELLO
WANDERLEY MAIA PAIVA para realizar as audiências da Vara do Trabalho de
Itaporanga  no dia 17 de outubro de 2017 e a audiencia da RT n.º
0000565-47.2017.5.13.0012 na Vara do Trabalho de Sousa no dia 18 de outubro de
2017, em razão da suspeição dos Juízes Titulares das respectivos unidades, conforme
Protocolos n.º 000-12889/2017 e 000-13876/2017.

                                                Dê-se ciência.
                                                Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor